publicam exactionem, prefato venerabili Cenobio, prout iuste et legaliter possumus,

concedimus ac modis omnibus perdonamus. Et liceat iam dicto Monasterio infra pre-

dictam decursionem ipsius fluminis determinare habere piscacionem, et molendina con-

struere (7), Precipientes insuper iubendo (8), ut nuUus Dux, Marchio, Comes, Vice-

(1) proficivum, Muràtoui.

(2; comperiat.

(3' Agsani.i.

(4) Auzani.

(5) parti.

(6) ripaticum.

(7) constituere.

(8) iubemus.
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Comes, Sculdasius, aut aliqua magna paruaque persona nostri regni, prelibatuin Ce-

nobium. aut Abbatera, qui nunc ibi est ordinatus nomine Raimbertus. aut in antca

(jui ordinatus fuerit aut Monachos iiiibi deo seruientes, in aliquo molestare aut diue-

sire (1) presumat. Si quis ergo hoc nostrum preceptum infringere attemptauerit

sciat se compositurum auri optimi libras quingentas. medietatem camere nostre, et

medietatem iam dicto Cenobio, aut Abbati aut Monachis inibi deo seruientibus. et

maledicionem (2) dei sueque genitricis Marie habeat, et cum iuda proditore porcioneni

in euum percipiat. Quod ut verius credatur, diligenciusque ab omnibus obseruetur,

manibus propriis roboramtes, Anulo nostro subter iussimus insignirj.

Signa benignissimorum {3fonogranimata) Berengarij et Adelberti Kegum.

Johannes cancellarius ac vicarius Vuidonis episcopi et Archicancellarii Eeguin

eorundem.

Data quinto Jdus Septembx'is Anno dnice incarnacionis. UCCCLU. Kegni nero Be-

rengarij et Adelberti Kegum. tercio. Jndicione .XJ^. Actum Papié, feliciter. amen.

Jn cuius testimoniuai predictus dns vicarius ad postulacionem predicti fratris Ruffini

sindici et procuratoris dominorum . . Abbatis . . Monachorum. et Conuentus Monasterii

predicti, presens transscriptum fieri mandauit, et precepit, per me notarium Jnfia-

scriptum. et Sigillo curiae dni Episcopi astensis munimine roborari. Actum in Claustro

maioris astensis Ecclesie predicte. Jnterfuerunt ibi testes uocati et rogati, dni Obertus

])oge et Rodulfus g^retiis, Canonici astenses. et dns Bartholomeus plebanus plebis

Montisclarj astensis diocesis. Et ego franciscus botegius imperiali auctoritate notarius,

predictum priuilegium nidi et legi, non uiciatum, non cancellatura, non abrasum, nec

in aliqua sua parte corruptum, set omni suspicione carens, non taiuen munitum

anulo condam Serenissimorum Regum predictorum, ut superius continetur in presenti

transscripto, Set in quo predictorum Sigillorum apparebant insignia, ipsa Sigilla fore